平成25年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年6月30日）

修正の理由
売上高は、当初予想を若干下回りましたが、営業利益は、各種経費の圧縮等により当初予想を上回りました。
経常利益及び当期純利益は、営業利益の増加に加え、雇用調整助成金の積極活用等により当初予想を上回りました。
なお、通期の業績予想については、現時点において変更はございません。

以 上

平成25年8月8日
各 位

上場会社名 新報国製鉄株式会社
代表者 代表取締役社長 成瀬 正
（コード番号 5542）
問合せ先責任者 常務取締役 森 善男
（TEL 049-242-1950）

平成25年12月期第２四半期連結累計期間業績予想値と

実績値との差異に関するお知らせ

平成25年２月19日に公表した平成25年12月期第２四半期連結累計期間（平成25年1月1日～平成25年6月3
0日）業績予想値と実績値に下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,440 40 45 40 12.08
今回修正予想(B) 1,339 48 62 56 16.91
増減額(B-A) △101 8 17 16
増減率(%) △7.0 20.3 36.8 40.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年12月期第2四半期）

1,477 7 39 25 7.78